
Discover English, Melbourne

Škola nabízí jazykové kurzy.

Škola Discover English se v roce 2016 přestěhovala do své vlastní nové zrekonstruované
pětipatrové budovy v centru Melbourne. Škola je skvěle dostupná jak MHD, tak vlakem, protože jen dva bloky od školy se nachází dvě
hlavní vlaková nádraží Flinders Station a Melbourne Central Station. V přízemí mají studenti společenské prostory, kde mohou relaxovat
se svými spolužáky z celého světa. Studenti mají přístup do plně vybavené kuchyňky s mikrovlnkou, do školní knihovny, do dvou
počítačových učeben a k občerstvení mohou využívat automaty na občerstvení. Navíc se na každém patře nachází tichá místnost
vhodná například k samostudiu. Všechny učebny jsou prostorné, světlé a příjemné, vybavené klimatizací. Po celé budově je zdarma
připojení na Wi-Fi.

Škola studentům poskytuje také poradenství zdarma týkající se práce, tzv. job club. Každý týden se mohou studenti zúčastnit
hodinového poradenství s lektorem angličtiny, který jim pomáhá napsat životopis, motivační dopis, připravuje je na pohovor atp. 

AKTIVITY
Vedle výuky angličtiny organizuje Discover English pro své studenty aktivity a výlety, které pomáhají nováčkům začlenit se do kolektivu,
najít si nové přátelé a poznat blízké okolí. Všichni studenti obdrží mezinárodní průkaz ISIC, který je opravňuje využívat slevy a speciální
nabídky. Během týdne škola pořádá jak sportovní aktivity, například fotbal, salsu, tak i návštěvy galerií, parků, akvária apod. V nabídce
jsou i celodenní víkendové výlety. Mezi nejoblíbenější patří výlet na Great Ocean Road a ostrov Philip Island, který je nejen rájem
tučňáků, ale i koal, vombatů, klokanů a exotického ptactva. Další oblíbenou činností, kterou by si měl každý student alespoň zkusit, jsou
lekce surfování.

CENY
Ceny v AUD / týden

Kurzy Počet lekcí Cena
Zápisné 220
Studijní materiály

20 + 5 + 5*

70-130 dle vybraného kurzu
Obecná angličtina 260
Cambridge příprava
3/1, 6/2, 14/3, 18/4, 22/5, 26/6, 31/7, 4/9, 9/10, 13/11 260

Cambridge PET, FCE, CAE
3/1 (10 t.), 14/3 (12 t.), 5/6 (12 t., ne PET), 4/9 (12 t.) 280

Cambridge CPE
3/1 (10 t.) 380

Obchodní angličtina 260
*Všechny kurzy se skládají z 20 lekcí výuky, 5 lekcí dobrovolného samostudia v přítomnosti lektora a dobrovolných 5 lekcí navíc.

- Minimální věk: 18+
- Maximální počet studentů ve třídě: 18 / průměrně 15

DALŠÍ KURZY
Angličtina pro akademické účely
IELTS
Angličtina + Pohostinství 
Angličtina + Demi-Pair Program 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z



Angličtina + stáž v hotelu
Kombinace kurzu anglického jazyka s placenou pracovní stáží ve čtyřhvězdičkovém hotelu . Kurz je speciálně připraven pro studenty,
kteří do Austrálie přiletí na Working Holiday víza. Student může být zaměstnaný například jako pomocník v kuchyni nebo kuchař,
číšník/servírka, uklízeč/ka, osobní asistent, pomocná síla v prádelně atp. Tento program trvá 6 měsíců a je potřeba, aby student měl
minimálně středně pokročilou úroveň angličtiny nebo vyšší. Více informací na vyžádání.

UBYTOVÁNÍ
Škola nabízí ubytování buď u místních hostitelských rodin, ve studentské rezidenci nebo ve sdíleném apartmánu. Hostitelské rodiny jsou
pečlivě vybírány a většinou žijí v pěší vzdálenosti od školy. Student má k dispozici jednolůžkový pokoj a na výběr stravování formou
polopenze (plné penze o víkendu) nebo vlastní stravování (k dispozici je kuchyně). Studentská rezidence poskytuje zázemí studentům,
kteří chtějí bydlet společně ve studentském kampusu. Studenti mají k dispozici jednolůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením a
společně sdílí kuchyň. V areálu je k dispozici např. stolní tenis, kulečník, bazén, bar, restaurace apod. Další variantou je sdílené
ubytování Matilda, kde si studenti zajišťují vlastní stravování a vybrat si mohou jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj. 

Ceny v AUD / týden
Ubytování Cena

Ubytovací poplatek 220
Hostitelská rodina, JP, vlastní strava / polopenze 255/285

Studentská rezidence, vlastní strava, JP/DP 295/428
+ 550 vratná záloha

Sdílené ubytování Matilda, vlastní strava, JP/DP 350/200
+ 350 vratná záloha

DOPRAVA
Cena za transfer z/na letiště Tullamarine je 160 AUD, z/na letiště Avalon 230 AUD.

Webová stránka školy: www.discoverenglish.com.au

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.discoverenglish.com.au/

	Discover English, Melbourne
	AKTIVITY
	CENY
	DALŠÍ KURZY
	Angličtina + stáž v hotelu

	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


